

### **Samarbejde med børnehaven:**

Vi mødes med børnehaven ca. 4 gange om året for at koordinere datoer. Der planlægges besøgsdag for nye børn og forældre og andre fælles kulturarrangementer. Vi har også gensidige besøg i løbet af året. Vi arbejder altid på at udvikle og forbedre overgangen mellem børnehaven og skole/SFO.

### **Samarbejde med skolen:**

Vi er en del af skolen, og derfor taler vi dagligt sammen. SFOens personale er også ansat på skolen til understøttende undervisning og bliver brugt som vikar.

Vi har mindst 3 fælles pædagogiske aftener i Børnenes Allé om året og derudover har vi et årligt pædagogisk dag med al pædagogisk personale i Børnenes Allé.

### **Samarbejde med forældre:**

SFOen håber først og fremmest på en god kontakt med de enkelte hjem, hvor gensidig orientering er af stor vigtighed. Som forældre kan I trygt henvende jer til personalet med store som små "problemer". Vi lægger vægt på en konstruktiv dialog.

Forældremøder:

Vi prioriterer et godt og åbent samarbejde med forældre højt.

Vi har forældremøde 1 gang om året i august/september måned af hensyn til nye børn og forældre.

Forældresamtaler:

Forældre er altid velkommen til at henvende sig med henblik på en samtale hvis de eller barnet føler der er behov for det. For 0.klasse er der obligatorisk samtale. Dette foregår i samarbejde med skolen og vil ligge i 1. kvartal efter skolestart.

Nyhedsbrev:

Er en orientering til forældre om aktiviteter og andre nyheder. Kommer efter behov på ForældreIntra.

Forventninger til forældrene:

For at kunne bruge vores tid sammen med børnene fuldt ud og støtte dem i deres udvikling, har vi følgende forventninger til jer:

Indesko til hal

Skiftetøj

Regntøj

Gummistøvler

At I afleverer sedler/besked på intra indenfor det aftalte tidsrum

At I opfatter tilmeldinger til ferie og tur ud af huset som bindende

At børnene, så vidt det er muligt, holder ferie med jer

At I kontakter os, hvis der er noget I er i tvivl om, undrer jer over, er utilfredse/tilfredse med, eller hvis I har gode ideer eller forslag til os.